تنگ بر رژیم جنایتکار اسرائیل

پیروز باد جنبش رهاییبخش خلق فلسطین

زنده باد آزادی ، زنده باد برابری

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۲ فوریه ۲۰۰۹ - ۱۴ بهمن ۱۳۸۷

چگونه خمینی قدرت را در ایران بدست گرفت

رسول آرام

نفرت مردم از رژیم شاه را به نمایش میگذاشت. این شعار درخواستهای دمکراتیک مردم را در خود مستتر میکرد و به همین جهت بود که رهبران مذهبی از آن بعنوان شعار اصلی خود استفاده نموده و زیرکانه مردم عامی را متقاعد میکردند که «بحث بعد از مرگ شاه» زیرا اتکا به این شعار میتوانست هدف ارتجاع مذهبی برهبری خمینی را به مقصد برساند.